ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VŨNG LIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  472 /UBND-VP       Vũng Liêm, ngày 01  tháng 6 năm 2020

V/v triển khai Thông tư số

58/2020/TT-BQP ngày

13/5/2020 của Bộ Quốc

phòng

 Kính gửi:

- Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch UBND 20 xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2464/UBND-TTPVHCC ngày 27/5/2020 của UBND

tỉnh Vĩnh Long về việc triển khai Thông tư số 58/2020/TT-BQP ngày 13/5/2020

của Bộ Quốc phòng.

 Chủ tịch Ủy ban nhân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Văn phòng thường

trực Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện) chủ trì, phối

hợp Thủ trưởng các ngành có liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai, thực hiện Thông tư số 58/2020/TT-BQP ngày 13/5/2020 của Bộ Quốc phòng

theo đúng quy định.

 (Đính kèm Thông tư số 58/2020/TT-BQP ngày 13/5/2020 của Bộ Quốc phòng

trên hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:

- TT.HU – TT.HĐND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký: Lê Văn Đôi

		ubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2020-06-02T07:18:25+0700